传真电报
发电单位： 苏州交易分团                 签发：
	                             发电日期 ：2022年12月27日

关于第133届广交会线下展展位需求
预申报事宜的通知
各市、区商务局，相关企业：

为统筹做好第133届广交会筹备工作，保障组展进度，拟按“线上线下融合举办”开展前期准备工作，线下展展览规模及展期展区设置将结合展位需求等因素确定。现将线下展展位需求预申报事宜通知如下：
一、展位安排原则
第133届广交会线下展围绕市场需求开展展位安排，各板块要充分尊重企业意愿，切实组织有需求的企业参展。除品牌企业外，对其他企业不做强制性参展要求。品牌展位数量调整不与原有展位数量挂钩，一般性展位数量不与交易团基数挂钩。

二、需求申报方式
（一）品牌企业展位需求申报

针对本届已在“参展易捷通”系统对应展区确认参展的品牌企业，开展展位需求申报。其中：
1．在原有品牌展位数量基础上，如需调增展位，可增加申报粘连一般性展位。如调减展位，不与原有品牌展位数挂钩，但不得低于对应展区品牌展位数下限（以下简称品牌下限，工程农机、车辆、食品和医药保健品及医疗器械展区为2个，其余展区为4个）。

2．品牌展位需求未申报或低于品牌下限的，视同退回其所有品牌展位，品牌企业资格相应取消（仅保留本届线上展品牌企业资格），需求纳入各板块一般性展位需求中统一申报。

请各板块认真收集、汇总本地品牌企业线下展展位需求（含品牌展位及粘连一般性展位需求），填写《第133届广交会品牌企业线下展展位需求申报表》（附件1, 仅填写企业需求总数，需求总数低于品牌下限的不填写）。
（二）一般性展位需求申报

请各板块认真摸查本团各展区企业线下展一般性展位需求情况（含品牌企业低于品牌下限的展位需求），在48个展区范围内（不包含新能源、宠物用品展区）开展申报，填写《第133届广交会线下展一般性展位需求申报表》（附件2）。
以上附件1、附件2申报表盖章确认后连同电子版表格，于2023年1月2日前反馈至省团。

3、 注意事项

（一）获得线下展展位安排的企业需同步参加线上展，展位安排仅本届有效。

（二）品牌企业展位需求将优先安排。品牌企业粘连的一般性展位需求，纳入“品牌企业展位需求”一并申报，请勿在“一般性展位需求”中重复申报。
（三）各板块各展区线下展一般性展位数量将在本次申报数量范围内确定，一旦确定，原则上不得退回。
（四）参展费用标准另行通知。

本次申报结果将作为本届广交会线下展展区规模与布局确定、展位安排的基础，请各板块高度重视、高效组织、准确摸查，按时认真完成填报。

联系人: 顾佳健
联系电话：052168633683
特此通知。

附件：1. 第133届广交会品牌企业线下展展位需求申报表

2. 第133届广交会线下展一般性展位需求申报表